檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺中市立臺中第二高級中等學校　函

地址：404臺中市北區英士路109號

承辦人：周向南

電話：04-22021521分機162

電子信箱：gustavchou@cloud.tcssh.tc.ed

u.tw

受文者：本校學務處社團活動組

發文日期：中華民國107年5月21日

發文字號：中二中教字第1070003885號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：桌遊變辨辯英辯桌遊營實施計畫、桌遊變辨辯英辯桌遊營海報(1070003885_Atta

ch01_49.pdf、1070003885_Attach02_49.jpg)

主旨：本校英文科辦理特色領航B2計畫「桌遊變辨辯」英辯桌遊

營活動，敬邀貴校教師與學生參與，並請惠予公假，請

查照。

說明：

一、依據106年8月21日臺教授國部字號1060078274號函之修正

之「高中優質化輔助方案」辦理。

二、時間：107年7月6日（星期五）上午9:00-15:30。

三、地點：臺中市立臺中第二高級中等學校萃英樓三樓國文專

科教室(臺中市北區英士路109號)。

四、參加人員：臺中市與彰化縣各高級中等學校有興趣之學生

，由該校教師帶隊參加。

五、報名方式：報名網址：本活動Google表單（https://goo.

gl/forms/bD0sbZ6EPMZfunj02）。

六、檢附實施計畫乙份。

七、為響應環保節能，恕不供應紙杯，請與會人員自備環保杯

。

5

1070004026

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:107/05/25

■■■■■■■有附件

24

第2頁，共2頁

裝

訂

線

八、請貴校依權責准予出席人員公(差)假及課務排代，並依規

定由服務學校支給差旅費。

正本：臺中市立大甲高級中等學校、國立中興大學附屬高級中學、臺中市立清水高級中

等學校、臺中市立臺中女子高級中等學校、臺中市立文華高級中等學校、臺中市

立臺中第一高級中等學校、臺中市立臺中第二高級中等學校、臺中市立豐原高級

中等學校、臺中市立豐原商業高級中等學校、臺中市私立玉山高級中學、臺中市

私立新民高級中學、宜寧學校財團法人臺中市宜寧高級中學、明德學校財團法人

臺中市明德高級中學、臺中市私立衛道高級中學、臺中市私立曉明女子高級中學

、臺中市私立嶺東高級中學、臺中市私立致用高級中學、臺中市私立大明高級中

學、臺中市私立明道高級中學、臺中市私立僑泰高級中學、臺中市華盛頓高級中

學、臺中市青年高級中學、臺中市私立弘文高級中學、臺中市私立立人高級中學

、臺中市明台高級中學、東海大學附屬實驗高級中學、常春藤學校財團法人臺中

市常春藤高級中學、嘉陽學校財團法人臺中市嘉陽高級中學、國立中科實驗高級

中學、臺中市立長億高級中學、臺中市立新社高級中學、臺中市立大里高級中學

、臺中市立后綜高級中學、臺中市立中港高級中學、臺中市立西苑高級中學、臺

中市立忠明高級中學、臺中市立惠文高級中學、臺中市立東山高級中學、葳格學

校財團法人臺中市葳格高級中學、國立彰化高級中學、國立彰化女子高級中學、

國立員林高級中學、彰化縣立彰化藝術高級中學、彰化縣立成功高級中學、彰化

縣立田中高級中學、彰化縣立和美高級中學、彰化縣立二林高級中學、彰化縣私

立精誠高級中學

副本：本校學務處社團活動組(含附件)、本校英文科(含附件) 2018-05-25
09:55:39